
   
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Bielsko-Biała, 08.07.2025r. 

 

 

Nr postępowania:  BOS/45/NZ/25 

Id postępowania: 1101325 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę:  

Komory ALSE. 

Na postawie art. 222 Ustawy Pzp informujemy, iż w ramach przedmiotowego postępowania, 

w terminie określonym w SWZ, tj. do dnia 08.07.2025 r., wpłynęły 2 oferty złożone przez nw. 

Wykonawców: 

 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres Wykonawcy 
Cena                       

(brutto) 

1 
 EMC-FORTO Sp. z o.o. 
Ul. Berdyczowska 11 

08-110 Siedlce 

 
2 753 741,84 PLN 

2 

ASTAT SP. Z O.O., 
 Dąbrowskiego 441,  

60-451 Poznań 

2 458 155,00 PLN 


		2025-07-08T14:35:06+0200
	Piotr Tomasz Świątek


		2025-07-08T14:37:47+0200
	Arkadiusz Jakub Stojecki




